CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ
EDITAL 008/2015

Dispõe sobre a CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA e
HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO do Concurso Público
para ocupação das vagas existentes para o cargo de
telefonista da Câmara Municipal de Marechal Cândido
Rondon, Estado do Paraná, aberto pelo Edital nº.
001/2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1º - TORNAR PÚBLICA: A classificação final definitiva e a Homologação Final do Concurso Público, aberto pelo edital 001/2015,  como
segue:

Classificação Inscrição Nome Nota Final

1 43200264 Sara Munique Noal 97,5

2 43200586 Gabrieli De Oliveira Prates 95

3 43200356 Rosane Da Costa 92,5

4 43200117 Cintia Marceli Dobler Dall Forno 92,5

5 43200278 Gracieli Aparecida Wolfart 92,5

6 43200609 Michele Juliana Figur 92,5

7 43200469 Scheila Cristina Daronch 92,5

8 43200198 Jonas Christmann Koren 92,5

9 43200613 Gabriela Ledur Alves 92,5

10 43200413 Darli Matte Gerhardt 90

11 43200377 Schirlei Beatriz Costa 90

12 43200445 Leandro Meurer 90

13 43200087 Lurdes Teresinha Stein 90

14 43200375 Alcenia May 90

15 43200261 Nadia Nair Syperreck 90

16 43200509 Rafaela Fernanda Vorpagel 90

17 43200470 Evelyn Kujat Cassiano Johann 90

18 43200460 Joice Marceli Weidlich 90

19 43200053 Kátia Eisen 90

20 43200455 Rosa Maria Da Rosa Vieira 90

21 43200282 Aline Cristina Immich Stockmanns 90

22 43200441 Denilo Rodrigues De Oliveira 90

23 43200399 Mirna Janice Toebe 87,5

24 43200320 Patricia Alvarino De Pontes Trento 87,5

25 43200186 Eliane Fischer 87,5

26 43200472 Éverli Schaiana Weirich Berwanger 87,5

27 43200162 Lucie Maria Schreiner 87,5

28 43200337 Lidiane Vera De Loyola Rodrigues 87,5

29 43200536 Vanessa Scarpelini Da Silva 87,5

30 43200309 Logan Mallmann 87,5

31 43200351 Mayara Wellen De Oliveira 87,5

32 43200152 Jeferson Everton Lang 87,5

33 43200393 Luckas Norberto Obermann 87,5

34 43200137 Eloisa Meinerz Da Silva 87,5

35 43200303 Sonia Schmitt 85

36 43200389 Belonir Leni Scheffler 85

37 43200030 Nelci Malaguti 85

38 43200208 Nelci Verissimo 85

39 43200384 Graciele Albrecht Gava 85

40 43200244 Marilene Aparecida Da Silva 85

41 43200149 Elizete Suzana Schroeder 85

42 43200322 Clarice Cleci Boes 85

43 43200314 Lucimara Patricia Rocha 85

44 43200528 Dayane Regina Genz 85

45 43200163 Gisele Andreia Melz 85

46 43200539 Claudia Michelli Wünsch 85

47 43200359 Juliani Cristina Meith 85

48 43200410 Denise Maria Gaspar 85

49 43200620 Natalia Matiele Reichert 85

50 43200453 Micheli Patricia Ahmann Bach 85

51 43200427 Ronald Diego Selke 85

52 43200546 Cheila Gracieli Spohr 85

53 43200229 Gustavo Guilherme Schneider 85

54 43200144 Aline Bueno Antunes 85

55 43200165 Renata Roberta Pech 85

56 43200052 Júlia Gabriela Schemmer 85

57 43200507 Julia Carolina Weizenmann 85

58 43200239 Istelamares Machado Trento 82,5

59 43200540 Angue Luisa Wendland Schell 82,5

60 43200589 Luciane Andrea Goebel Meurer 82,5

61 43200479 Fabiana Pereira De Souza Costa 82,5

62 43200467 Fernanda Diemer 82,5

63 43200371 Douglas Fritzen 82,5

64 43200572 Vania Marisa Freier 82,5

65 43200256 Raquel Dalcin 82,5

66 43200241 Ivanir Schievelbein 82,5

67 43200599 Daniela Regina Coutinho Da Silva 82,5

68 43200390 Tamara Aliusha Noé 82,5

69 43200015 Sônia Ines De Araujo Unser 82,5

70 43200342 Cristiane Luiza Kessler 82,5

71 43200598 Jeferson Luiz Taglieber 82,5

72 43100018 Marciani Schwertner 82,5

73 43200634 Joscimar Edmundo Borth 82,5

74 43200034 Thaís Suelin Rieger 82,5

75 43200637 Andreia da Silva Burnier 82,5

76 43200379 Camila Schneider Pedral 82,5

77 43200607 Daiana Caroline Refati 82,5

78 43200464 Ana Camila Schneider Roesler 82,5

79 43200272 Tatiane Bleich De Araujo 82,5

80 43200605 Jonathan Macauly Dalcin 82,5

81 43200490 Amir Strelow Abdelazim Katbeh 82,5

82 43200059 Andressa Dall'agnol 82,5

83 43200231 Amanda Mattje Ribeiro 82,5

84 43200269 Gabriel Maico Buaszchak 82,5

85 43200067 Danieli Caroline Schneidt Gish 82,5

86 43200336 Melissa Krause 82,5

87 43200276 Claudia Regina Salamon 80

88 43200327 Lidiane Graciele Sauer Link 80

89 43200263 Simone Maiberg 80

90 43200171 Emivia Roberta Telles Nunes 80

91 43200265 Graciele Wulff Hoffmann 80

92 43200580 Agnes Vanice Wallow 80

93 43200003 Diana Andreia Schulz Andreola 80

94 43200097 Indianara Vanessa Packer Alessio 80

95 43200230 Gracieli Grahl 80

96 43200319 Filipe Flores Pereira 80

97 43200646 Lizandra Carine Schons 80

98 43200576 Helena Pivatto Byhain 80

99 43200026 Jessica Anna Wagner 80

100 43200591 Maria Tereza Muller 80

101 43200435 Christie Daiana Umeres 80

102 43200112 Kamila Taís Baldessar Bruxel 80

103 43200201 Kauan Henrique Celestino Knapp 80

104 43200250 Mayara Karine Schmidt 80

105 43200184 Rafaela Cabelho De Sousa 80

106 43200141 Barbara Hofstaetter 80

107 43200397 Claudimara Borba Rodrigues 80

108 43200656 Julian Schrammel 80

109 43200224 Caroline Sander 80

110 43200317 Sandra Mara Cisz 77,5

111 43200365 Eliane Kurtz Picoli 77,5

112 43200537 Heliana Santos Schneider 77,5

113 43200298 Adriana Lemes 77,5

114 43200352 Elaine Wunsch Trindade 77,5

115 43200129 Karina Maioli Bohn Prass 77,5

116 43200216 Clarice Clair Lang 77,5

117 43200648 Roseli Strenske Vorpagel 77,5

118 43200074 Julia Adriana Muller Das Chagas 77,5

119 43200662 Kessie Daiane Auler Schuck 77,5

120 43200242 Ana Paula Noé Martini 77,5

121 43200080 Vanessa Fernandes Rodrigues Silva 77,5

122 43200450 Marcia Cristina Arend 77,5

123 43200548 Claudia Patricia Klauck De Lima 77,5

124 43200262 Pricila Pol 77,5

125 43200640 Luciane Maires Mahle Gomes 77,5

126 43200416 Ian Lucas Seibert 77,5

127 43200500 Natália Pedralli Bertolla 77,5

128
43200601 Milena Evelin Rodrigues De Freitas

Carvalho
77,5

129 43200651 Rafael Pablo Barp Nascimento 77,5

130 43200115 Sula Taciane Nunes Schuller Caramori 77,5

131 43200543 Jaqueline Pletsch 77,5

132 43200355 Deise Jesiane Eberhardt 77,5

133 43200069 Rodrigo Hermann Hendges 77,5

134 43200268 Paloma Cathilyne Justen 77,5

135 43200419 Angélica Luiza Carlett 77,5

136 43200215 Aline Cristine Dierings 77,5

137 43200378 Alan Patrik Rambo 77,5

138 43200521 Thaeline Layara Cardoso Ribeiro 77,5

139 43200627 Luana Carolina Schaurich 77,5

140 43200176 Sandi Francini Stein 77,5

141 43200251 Juliane Zastrow 77,5

142 43200119 Alexia Rafaella Rieger De Oliveira 77,5

143 43200626 Bruna Luisa Rechziegel Nunes 77,5

144 43200334 Loiva Catarina Da Silva Kottwitz 75

145 43200079 Eliane Benitez 75

146 43200517 Tatiane Keroli Deckert 75

147 43200182 Clovis Brum 75

148 43200392 Ana Paula Syperreck Boroske 75

149 43200012 Cristiane Meinen 75

150 43200631 Andressa Graciela Cottica 75

151 43200398 Daniele Cristina Fröhlich Kappes 75

152 43200103 Cristiane Suelen Dos Santos 75

153 43200089 Vanessa Ten Caten Sander 75

154 43200385 Adriana Ribeiro Da Costa 75

155 43200009 Maria Ines Souza De Almeida 75

156 43200493 Graciele De Lara Weber 75

157 43200373 Inajara Kaoana Weiss 75

158 43200448 Edenilce Fioreli 75

159 43200293 Kely Caciane Faccim 75

160 43200136 Graziely Godoy 75

161 43200333 Martieli Eriane Naitzel Bonkoski 75

162 43200650 Priscila Ribeiro Falcão 75

163 43200045 Lidiane Karina Wentz 75

164 43200085 Camila Maciel Fell 75

165 43200131 Alessandra Diesel Chaves 75

166 43200299 Gabriel Andrade Brós 75

167 43200212 Jessika Aline Bortolato Araujo 75

168 43200594 Magda Gonçalves Ferreira 72,5

169 43200559 Euzebia Gottardi 72,5

170 43200345 Tatiane Correa Hubner 72,5

171 43200545 Aline Beilfuss Kremer 72,5

172 43200289 Marilei Teresinha Moranti 72,5

173
43200497 Sandra Regina Patera Barcelos Alves

Trindade
72,5

174 43200432 Cristiane Regina Hammes Dos Santos 72,5

175 43200257 Débora Cristina Da Silva 72,5

176 43200025 Vanessa Lizzoni 72,5

177 43200226 Raquel Fietz 72,5

178 43200663 Carlos Henrique Rohenkohl 72,5

179 43200498 Juliana Michalski Hammerschmidt 72,5

180 43200127 Elton Miguel Santin Junior 72,5

181 43200123 Ângela Patricia Drescher 72,5

182 43200579 Julia Thaís Herpich Wendland 72,5

183 43200558 Jaqueline Horing 72,5

184 43200649 Keila Loriane Kraulich 72,5

185 43200114 Stefani Fernanda Saccardo Schons 72,5

186 43200338 Christian Calos Schumann 72,5

187 43200560 Mateus Henrique Monteiro 72,5

188 43200200 Marina Cristina Schweighofer Braga 72,5

189 43100012 Etna Jussara Toebe 70

190 43200632 Vandersom Dos Santos Corsino 70

191 43200406 Veralucia Barros Da Silva Marzinkowski 70

192 43200573 Lisete Terezinha Machry Loch 70

193 43200368 Lisa Andreia Hanzen 70

194 43200604 Maria Da Conceição Torres Da Costa 70

195 43200561 Claudete Leonora Toebe Umeres 70

196 43200383 Marciele Ines Siebert Marschner 70

197 43200610 Carmem Regina Falcao 70

198 43200088 Marlus Daniel Meurer 70

199 43200054 Angela Cristiane Schons 70

200 43200213 Angela Karina Pinheiro 70

201 43200363 Luana Aparecida De Araujo Unser 70

202 43200366 Carina Maqueli Trimpler Kuhn 70

203 43200160 Marcia Helbich Coutinho 70

204 43200529 Edivane Da Costa Clemente Schoninger 70

205 43200175 Diana Vanessa Heinen 70

206 43200312 Fernanda Aline Stein 70

207 43200061 Jessica Dilda 70

208 43200221 Camila Thais Hachmann 70

209 43200415 Joseni Palinski Rauber 70

210 43200531 Juliana Patricia Dewes 70

211 43200353 Tailine Suziele Muller 70

212 43200533 Aires Andre Peretto 70

213 43200535 Silvane Aparecida Alves Sebem 70

214 43200376 Natieli Duncke 70

215 43200048 Laleska Lamb Marçal De Araujo 70

216 43200099 Vanessa Andréia Sontag 70

217 43200223 Andrea Clarice Zastrow 70

218 43200621 Juliana Natalia Rosinke 70

219 43200552 Denise Steinheuser 70

220 43200258 Bruna Kathleen Boeff 70

221 43200403 Guilherme Henrique Teixeira 70

222 43200501 Vitor Barth Lenz 70

223 43200118 Bruna Isabella Piovesan 70

224 43200483 Marcia Andreia Veit 67,5

225 43200047 Sueli Sirlei Freitag 67,5

226 43200409 Liane Mercí Datsch Adriano 67,5

227 43200456 Simoni Claudia Ziza 67,5

228 43200204 Daniela Lermen 67,5

229 43200444 Vanessa Cristini Vorpagel 67,5

230 43200611 Graciele Regina Schneicker 67,5

231 43200083 Huane Caroline Nunes Schuller 67,5

232 43200550 Suellen Camila Rech 67,5

233 43200541 Caroline Cardoso De França 67,5

234 43200463 Jessica Andrielli Borth 67,5

235 43200287 Kemely Soraia Wobeto 67,5

236 43200027 Jaqueline Garai De Quadros 67,5

237 43200484 Dircelei Pasini 67,5

238 43200489 Francielle Grisol 67,5

239 43200496 Andressa De Oliveira Da Silva 67,5

240 43200237 Ana Paula Mantovani 67,5

241 43200120 Angelica Eliara Zenni 67,5

242 43200284 Gabriel Francisco Kirchheim Sieverdt 67,5

243 43200220 Cristiane Maria Wenzel Haas 67,5

244 43200502 Andressa Camila Welter 67,5

245 43200222 Daniela Meinl 67,5

246 43200174 Amanda Caroline De Moura Schultz 67,5

247 43200471 Kelly Caroline Rodrigues 67,5

248 43200147 Marta Krindges Hawerroth 65

249 43200426 Valdirene Ferreira Araujo 65

250 43200128 Arlete Reis 65

251 43200033 Loreci Aparecida Terres 65

252 43200433 Silmara Martins Speck 65

253 43200142 Marcia Leila Berlanda 65

254 43200405 Ludi Pereira Rosa 65

255 43200556 Laci De Oliveira Ferrari 65

256 43200619 Jehmy Katianne Walendorff 65

257 43200311 Leila Marivani Herpich 65

258 43200466 Lilian Rochele Vorpagel 65

259 43200418 Joice Francieli Dewes Tebaldi 65

260 43200436 Camila Regina Kirsten 65

261 43200193 Pamela Patricia Petry 65

262 43200530 Charles William Teixeira Hanauer 65

263 43200019 Marlei Aparecida Dos Santos 65

264 43200302 Tuise Schwambach 65

265 43200348 Luciane Zancheta 65

266 43200132 Michelle Caroline Da Silva 65

267 43200166 Danieli Thais Casagrande 65

268 43200024 Bruna Caroliny Dutra Dos Santos 65

269 43200644 Francieli Natali Chavez De Borba 65

270 43200020 Janete Kist 62,5

271 43200295 Marcia Eliane Land Wendland 62,5

272 43200488 Carla Rejane Kroth Soares 62,5

273 43200328 Marilse Alexandre 62,5

274 43200549 Marciana Aparecida Umeres 62,5

275 43200504 Elaine Rodrigues Do Carmo Koch 62,5

276 43200428 Adriana Cristiane Werner Michaelsen 62,5

277 43200654 Jenny Miriam Wild 62,5

278 43200362 Sonaira Regina Petri 62,5

279 43200593 Daniele Fabiane Schmitz 62,5

280 43200070 Andréa Cristina Pahl Schmidt 62,5

281 43200553 Janaína Fernanda Ruver Lopes 62,5

282 43200462 Vanderleia Beatriz Fischer 62,5

283 43200316 Poliana Lourenço Domingues 62,5

284 43200486 Deisiane Nadine Pech Borth 62,5

285 43200612 Priscilla Oechsler Pereira 62,5

286 43200247 Elizandra Oestreich Siveris 62,5

287 43200313 Gabriela Steinmacher Bloemer 62,5

288 43200402 Suêlin Beatrice Maldaner 62,5

289 43200164 Kellyn Giovana Schiller 62,5

290 43200564 Sidonal Cardoso Nunes Junior 60

291 43200624 Marcia Janete Hanauer Backes 60

292 43200520 Sirlei Rocha Da Silva Fritz 60

293 43200100 Priscilla Gomes Pipolos 60

294 43200180 Cristina Mara Siebert Winter 60

295 43200499 Jane Mara Da Silva Salino 60

296 43200187 Denise Schmitt 60

297 43200279 Cristiano Franzmann 60

298 43200458 Daniele Cristiane Sausen 60

299 43200179 Andreia Cristina Vorpagel Glesse 60

300 43200157 André Luis Fachinello 60

301 43200296 Franciele Jeane Krieger 60

302 43200574 Ana Aparecida Duarte 60

303 43200596 Thais Speck 60

304 43200641 Raiana Aparecida Stein 60

305 43200091 Vitória Berwanger 60

306 43200121 Lucimara Viviani Ern 60

307 43200480 Letícia Antunes Caregnato 60

308 43200084 Andrieli Da Silva Baumgratz 60

309 43200318 Gean Guilherme Dos Santos Correa 60

310 43200107 Camila Aguilar Da Roza 60

311 43200588 Ana Luara Rinaldi 60

312 43200457 Ana Rosalina Sausen 57,5

313 43200246 Janete Aparecida Giacomini Eckstein 57,5

314 43200172 Claudia Messias 57,5

315 43200544 Sonia Zanchetta Link 57,5

316 43200006 Claudia Trento 57,5

317 43200575 Dayana Paula Graff 57,5

318 43200491 Bruna Gabriela Schneider Vasques 57,5

319 43200420 Ana Caroline Braatz Oliveira 57,5

320 43200568 Thays Layla Dos Santos 57,5

321 43200592 Suelyn Marzinkowski 57,5

322 43200666 Bruna Luiza Braatz Vechietti 57,5

323 43200236 Solaize Amorim Mokfa Hartleben 57,5

324 43200096 Angélica Patrícia Lopes 57,5

325 43200623 Pamela Tainara Schneider 57,5

326 43200452 Natália Vitória Freitag 57,5

327 43200049 Noeli Hachmann 55

328 43200341 Marcos Roberto Ruela 55

329 43200590 Priscila Zielinski 55

330 43200169 Mara Luciane Becker Wickert 55

331 43200597 Daniela Carolina Trento 55

332 43200170 Fatima Aparecida Leme Telles 52,5

333 43200431 Neusa Aparecida Allig 52,5

334 43200159 Claudia Cristiane Rodrigues Da Silva 52,5

335 43200330 Francieli Sauer 52,5

336 43200125 Daiane Schneider Pereira 52,5

337 43200075 Aguida Paula Both 52,5

338 43200408 Fernanda Ester Johann Bourscheidt 52,5

339 43200525 Dagma Batista De Macedo 50

340 43200511 Karmen Sell Kickow 50

341 43200412 Juliana Edina De Castilho Schmidt 50

342 43200547 Ana Lucia Fulman Correa Krause 50

343 43200417 Joeli Palinski Eckert 50

344 43200235 Gracieli Pogorzelski 50

345 43200401 Paula Carolina Sauerbier Roehrs 50

Artigo 2º - A classificação final definitiva e a Homologação Final dos Candidatos Portadores de Necessidades Especiais, inscritos junto ao

Concurso Público, aberto pelo edital 001/2015, como segue:

Classificação Inscrição Candidato Nota Final

261 43200193 Pamela Patricia Petry 65

Marechal Cândido Rondon, 02 de outubro de 2015

JOÃO MARCOS GOMES

PRESIDÊNTE DA CÂMARA MUNICIPAL